MLSE-0300A2NP0 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MLSE-0300A2NP0 SICK hornitzailea SICK Banatzailea
SICK MLSE-0300A2NP0
SICK
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA MLSE-0300A2NP0
FABRIKATZAILEA SICK
DESKRIBAPENA AGV SENSOR MLS 300MM
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 9 V ~ 30 V
SERIES MLS
METODOEN DETEKZIOA -
DISTANTZIA HAUTEMATEA -
ERANTZUN DENBORA -
IRTEERAKO KONFIGURAZIOA -
BESTE IZENAK 1090688
1882-1728
TENPERATURA OPERATIBOA -20°C ~ 70°C
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 6 Weeks
ARGIAREN ITURRIA -
INGRESS PROTECTION IP65, IP67, IP68
KONEXIOAREN METODOA Cable with Connector
KABLEAREN LUZERA 11.8" (300.00mm)
DOIKUNTZA MOTA -
MLSE-0300A2NP0
Zenbakiaren zenbakia: MLSE-0300A2NP0
Fabrikatzaileak / Marka: SICK
Produktuaren Deskribapena AGV SENSOR MLS 300MM
Fitxak:
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MLSE-0300A2NP0.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
MLSE-0300A2NP0ren zehaztapenak
MLSE-0300A2NP0.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
MLSG103M040EB0C
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 10000UF 20% 40V FLATPCK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLSE-0200A2NP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  AGV SENSOR MLS 200MM
Stockean:  2 pcs
RFQ
MLSE-0500A2NP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  AGV SENSOR MLS 500MM
Stockean:  2 pcs
RFQ
MLSG102M100JB0C
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 1000UF 20% 100V FLATPCK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLSG102M060JK0C
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 1000UF 20% 60V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB1A
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB0C
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLS821M200EB0D
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLSE-0400A2NP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  AGV SENSOR MLS 400MM
Stockean:  2 pcs
RFQ
MLS821M200EB1D
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ
MLSE-0600A2NP0
fabrikatzaileak:  SICK
deskribapena:  AGV SENSOR MLS 600MM
Stockean:  2 pcs
RFQ
MLS821M200EB1C
fabrikatzaileak:  Cornell Dubilier Electronics
deskribapena:  CAP ALUM 820UF 20% 200V FLATPACK
Stockean:  Out stock
RFQ